Республик® Цэггат Ирыстон - Аланийы
Гораетгэерон район бынэгттон

хиуынаффэейады муниципалон равзэерды администраци
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 2022 г. с. Октябрьское № ^

О проведении аукциона по заключению договора
на право размещения нестационарного торгового объекта

на территории муниципального образования Пригородный район

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции»,
Приказом ФАС России от 10.02.20Юг № 67 « О порядке проведения
конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в
отношении государственного или муниципального имущества, и перечне
видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров
может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурсов»,
постановлением Правительства Республики Северная Осетия- Алания от
27.12.2010 № 370 «Об утверждении порядка разработки и утверждении
органами местного самоуправления Республики Северная Осетия- Алания
схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением
администрации местного самоуправления муниципального образования
Пригородный район № 141 от 28.04.2021 «Об утверждении Положения о
порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Пригородный район», п о с т а н о в л я ю :

1. Провести аукцион на размещение нестационарного торгового объекта
на территории муниципального образования Пригородный район в
с.Октябрьское ул. В. Абаева №31, арбузная клетка площадью 9кв.м., по
реализации бахчевых культур.

2. Утвердить информационное сообщение о проведении аукциона согласно
Приложению.

3. Опубликовать информационное сообщение в газете «Фидиуаг» и на
официальном сайте администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район в сети Интернет:
http://www.prigams.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район, начальника
Финансового управления А. А. Габараева.

http://www.prigams.ru